RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM

Organizator:  Extreme Events, Runmageddon

Data: 2023-07-22
Miejsce: Harrachov INTELICENTHE ZAWODY
Dystans: 21T km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj
1 SPILKA VACLAV 4292
2 ERBERT LADISLAV 4255 T) HARANT PECKA
3 JANOWSKI MARCIN 4216 DENISTEAM
4 LUKES ROMAN 4310 JESTED SKY RACE
5 MRAZKOVA LINDA 4284
6 KUBALEK LUKAS 4282
7 KLODKIEWICZ RALPH 4276
8 WIENDLOCHA PAWEL 4245 SOCIOS SILESIA
9 MIKEL MAREK 4223 HAMMER OCR TEAM
10 KLAPA TOMAS 4230 KOA
11 SVANCARA JIRi 4236 MALIRUN
12 KORZENIOWSKI OSKAR 4278
13 NOVAK JAN 4215 CZEXXX
14 VRABCOVA TEREZA 4314
15 PIVONKA MICHAL 4250 STG KOLIN
16 KLIMA MARTIN 4218 ELMTRADE RACING TEAM
17 DOLECEK MILAN 4201 #GLADIATORRACETEAM
18 SLECHTOVA ESTER 4290
19 KOCi HALKA 4277
20 SLAICHER TOMAS 4313 VRCHLABI
21 GREN WACLAW 4225 HUSARIA RACE TEAM
22 HAMACEK PETR 4243  SKP HARRACHOV
23 VARECKA LUKAS 4300
24 MODRY VACLAV 4224 HASICI RACICE N. T.
25 KROUPA PAVEL 4280
26 MALENOVSKY PAVEL 4210 CABALLO BLANCO
27 MIECH SZYMON 4226 HUSARIA RACE TEAM
28 BERTA LUKAS 4253 SVOBODNA VLASTOVKA
29 SUCHA PETRA 4296
30 OZANA VACLAV 4308
31 HRUBY LUKAS 4249 SPONA TEPLICE
32 LEHOCKY JAROMIR 4256 V77
33 KLIKOS JIRKA 205
34 BEDNAROVA KAROLINA 4261
35 KASPERSKI ARTUR 4229 KASPERSKI TEAM
36 VACHALOVA SARKA 4214 CZECH OCR ACADEMY
37 ZAREBSKI KRZYSZTOF 4306
38 CEROVSKY JAN 4265
39 CICMANEC EMIL 4267
40 KLODKIEWICZ MACIEJ 4275
41 FALKOWSKI DARIUSZ 4238 NNJL - NIEBO NIE JEST LIMITEM
42 BATKO KAMIL 4260
43 CABALA KONRAD 4263
44 NAGLAK HUBERT 4258 WATAHA
45 VALENTOVA RENATA 4206 #SENSEMAKERS
46 KRSMARU BARBORA 4222 HAMMER OCR TEAM

Kat.
MALE 18-29
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 50-59
FEMALE 40-49
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 50-59
MALE 18-29
MALE 30-39
FEMALE 30-39
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 50-59
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49
MALE 18-29
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 50-59
MALE 40-49
MALE 40-49
FEMALE 18-29
MALE 50-59
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 30-39
FEMALE 30-39
MALE 40-49
FEMALE 30-39
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 50-59
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 18-29
FEMALE 50-59
FEMALE 30-39
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M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
K8
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RUNMAGEDDON

Seria
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

10km
01:31:20
01:32:52
01:34:28
01:35:41
01:35:19
01:26:12
01:39:51
01:38:06
01:39:32
01:45:06
01:43:06
01:43:07
01:42:37
01:44:24
01:42:48
01:44:51
01:43:48
01:45:29
01:45:27
01:47:52
01:48:34
01:49:30
01:49:54
01:45:01
01:49:53
01:49:28
01:50:26
01:50:40
01:47:04
01:55:53
01:53:40
01:52:09
01:51:57
02:01:17
01:50:29
01:57:22
02:02:33
02:01:39
01:51:41
02:01:34
01:48:51
01:55:28
02:00:54
01:46:53
02:07:21
02:02:16

Netto
02:23:14.45
02:24:47.80
02:25:52.10
02:27:50.00
02:28:51.40
02:36:31.30
02:38:06.90
02:38:31.95
02:38:42.55
02:39:27.70
02:42:26.00
02:43:30.10
02:45:09.75
02:46:35.55
02:47:00.20
02:49:24.10
02:50:53.55
02:51:40.75
02:52:19.70
02:52:57.50
02:53:52.50
02:54:09.30
02:54:09.60
02:54:15.85
02:54:17.35
02:54:51.05
02:56:38.80
02:56:47.65
02:56:59.95
02:58:14.20
02:58:55.65
03:02:38.95
03:04:20.35
03:05:01.00
03:05:16.45
03:06:45.95
03:06:50.85
03:10:36.20
03:12:59.75
03:13:34.85
03:14:02.20
03:14:20.75
03:14:21.25
03:14:27.40
03:18:27.05
03:19:05.20

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
02:23:14.45
02:24:47.80
02:25:52.10
02:27:50.00
02:28:51.40
02:36:31.30
02:38:06.90
02:38:31.95
02:38:42.55
02:39:27.70
02:42:26.00
02:43:30.10
02:45:09.75
02:46:35.55
02:47:00.20
02:49:24.10
02:50:53.55
02:51:40.75
02:52:19.70
02:52:57.50
02:53:52.50
02:54:09.30
02:54:09.60
02:54:15.85
02:54:17.35
02:54:51.05
02:56:38.80
02:56:47.65
02:56:59.95
02:58:14.20
02:58:55.65
03:02:38.95
03:04:20.35
03:05:01.00
03:05:16.45
03:06:45.95
03:06:50.85
03:10:36.20
03:12:59.75
03:13:34.85
03:14:02.20
03:14:20.75
03:14:21.25
03:14:27.40
03:18:27.05
03:19:05.20

min/km
6:49
6:53
6:56
7:02
7:05
7:27
7:31
7:32
7:33
7:35
7:44
7:47
7:51
7:55
7:57
8:04
8:08
8:10
8:12
8:14
8:16
8:17
8:17
8:17
8:17
8:19
8:24
8:25
8:25
8:29
8:31
8:41
8:46
8:48
8:49
8:53
8:53
9:04
9:11
9:13
9:14
9:15
9:15
9:15
9:27
9:28

1/9

km/h

8.8
8.7
8.6
8.5
8.5
8.1

8
7.9
7.9
7.9
7.8
7.7
7.6
7.6
7.5
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
71
7.1



RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
TEZCAN IVANA
BIHUN ANDRE]
VACLAVKOVA PETRA
GARBIEN JAKUB
PATYK PIOTR
KIKERLOVA SONA
RENSKA LENKA
HAJKOVA GABRIELA
STEPANKOVA KATERINA
KRCIL MARTIN
SESTAK JAN
SWIETEK AGNIESZKA
GOLANSKI WOJCIECH
CHAJDUGA PRZEMYSEAW
ELBLOVA ADELA
ANTOS JAN
KRZYZANOWSKA-KORZENIOWSKA ANNA
FEJFARKOVA PAVLA
PAPROCKA MARTA
ZBEHLIK PETR
BENA LUKAS
WALIDUDA DAMIAN
SZYMCZAK MICHAL
ZOCHOWSKI JAKUB
KASPERSKA SYLWIA
STRAKA STEPAN
DANIEL MAZUROV
HAPONOV SERHII
PATALON PAWEL
CABON PIOTR
MARECIK SEBASTIAN
CIOCH KRZYSZTOF
USTJANOWSKA KASIA
RENN SOPHIE RAISSA MARIA
JAMKA WERONIKA
KUBINOVA MARIE
DOKULILOVA HANA
JANCZAK-GOLANSKA ANNA
WALEKA JAROSEAW
HYBLOVA KATERINA
SZUMILAS KRZYSZTOF
HAJDUCZYK KAMIL
LARA NATALIA
PECUS MACIE)
BOREK RADEK
HORAK MIROSLAV
STAWARZ PAWEL
WEGLARZ SLAWOWIR
FRACZEK MICHAL
SPUTOWSKI KRZYSZTOF
STANIAK ANNA
PODSIADEO ALEKSANDRA
LIBERADZKI MARCIN
BOROWSKA SYLWIA
SMYK JULIA
WEODARCZYK NICOLA
PLUCIENNIK MARCIN

Nr
4311
4241
4204
4217
4212
4274
4203
4271
4221
4279
4211
4244
4232
4266
4252
4213
4281
4269
4309
4205
4262
4302
4234
4235
4228
4237
4240
4272
4285
4264
4283
4219
4299
4289
4273
4202
4268
4233
4301
4315
4297
4270
4257
4286
4247
4209
4295
4303
4208
4293
4294
4220
4307
4231
4291
4304
4287

Klub
MARATONSTAV UPICE
ROZBEHAME CESKO
#GLADIATORRACETEAM
DZICY OGRODNICY
CARBON SILESIA SPORT
#GLADIATORRACETEAM
FUBO RACING TEAM
CAMIC RUN TEAM
SOCIOS SILESIA
KRETENCZYCY

STG OPAVA
CERVENOBILA SiLA

#GLADIATORRACETEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
£ODZ KOCHA SPORT

KASPERSKI TEAM
MODEL RUN TEAM

ROHLIK

FIT_ZOtZA TEAM

#GLADIATORRACETEAM
KRETENCZYCY

STG MLADA BOLESLAV

WARRIORS £tODZ

SPARTA

BO! REALITY A FINANCE

ARMAGEDON NO LIMITS

FIT_ZOLZA TEAM

KRETENCZYCY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
FEMALE 40-49
MALE 30-39
FEMALE 40-49
MALE 18-29
MALE 40-49
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49
FEMALE 18-29
FEMALE 18-29
MALE 60+
MALE 40-49
FEMALE 40-49
MALE 30-39
MALE 18-29
FEMALE 18-29
MALE 40-49
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49
MALE 30-39
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 40-49
MALE 40-49
FEMALE 40-49
MALE 50-59
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 30-39
MALE 18-29
MALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 18-29
FEMALE 18-29
FEMALE 40-49
FEMALE 30-39
MALE 50-59
FEMALE 50-59
MALE 30-39
MALE 30-39
FEMALE 30-39
MALE 18-29
MALE 40-49
MALE 50-59
MALE 50-59
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
FEMALE 18-29
FEMALE 18-29
MALE 40-49
FEMALE 30-39
FEMALE 18-29
FEMALE 18-29
MALE 40-49

M. kat

K/M
K10
M 38
K11
M 39
M 40
K12
K13
K14
K15
M 41
M 42
K16
M43
M 44
K17
M 45
K18
K19
K20
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
K21
M51
M52
M53
M 54
M 55
M 56
M 57
K22
K23
K24
K25
K26
K27
M 58
K28
M 59
M 60
K29
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
K30
K31
M 68
K32
K33
K34
M 69

Seria

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

10km
02:04:21
02:04:23
02:01:14
02:07:43
01:58:17
02:06:45
02:04:29
02:07:36
02:10:01
02:09:31
02:05:28
02:14:36
02:05:24
02:08:37
02:14:27
02:16:29
02:14:25
02:15:41
02:18:54
02:08:39
01:49:49
02:22:04
02:01:30
02:11:47
02:18:40
02:14:34
02:16:43
02:16:45
02:16:55
02:32:51
02:00:55
02:28:33
02:28:33

02:25:23
02:34:22
02:24:32
02:31:22
02:30:23
02:31:49
02:29:35
02:30:05
02:40:02
02:36:59
02:27:16
02:30:18
02:33:15
02:30:28
02:30:28
02:40:32
02:41:47
02:37:57
02:45:14
02:53:53
02:53:43
02:47:39
03:14:54

Netto
03:20:17.85
03:20:18.55
03:21:22.25
03:21:23.45
03:21:57.80
03:23:34.55
03:24:44.65
03:24:50.45
03:25:44.65
03:25:45.45
03:26:09.85
03:31:54.15
03:32:16.85
03:32:53.35
03:34:51.80
03:36:05.55
03:36:57.45
03:37:06.70
03:38:53.90
03:39:42.50
03:41:50.75
03:44:43.75
03:46:43.75
03:48:18.05
03:49:03.30
03:49:39.20
03:52:38.85
03:52:39.70
03:53:34.65
03:57:59.75
03:58:08.35
03:58:44.10
03:58:44.80
03:59:16.80
04:00:03.60
04:00:44.55
04:00:46.05
04:01:49.05
04:02:52.80
04:03:14.60
04:08:01.95
04:09:17.85
04:12:16.35
04:12:41.30
04:12:43.35
04:13:00.15
04:13:03.35
04:15:31.30
04:15:37.80
04:16:57.80
04:18:59.90
04:31:56.95
04:34:04.85
04:36:45.60
04:41:52.75
04:46:24.40
05:30:28.90

http://b4sport.pl/

Brutto
03:20:17.85
03:20:18.55
03:21:22.25
03:21:23.45
03:21:57.80
03:23:34.55
03:24:44.65
03:24:50.45
03:25:44.65
03:25:45.45
03:26:09.85
03:31:54.15
03:32:16.85
03:32:53.35
03:34:51.80
03:36:05.55
03:36:57.45
03:37:06.70
03:38:53.90
03:39:42.50
03:41:50.75
03:44:43.75
03:46:43.75
03:48:18.05
03:49:03.30
03:49:39.20
03:52:38.85
03:52:39.70
03:53:34.65
03:57:59.75
03:58:08.35
03:58:44.10
03:58:44.80
03:59:16.80
04:00:03.60
04:00:44.55
04:00:46.05
04:01:49.05
04:02:52.80
04:03:14.60
04:08:01.95
04:09:17.85
04:12:16.35
04:12:41.30
04:12:43.35
04:13:00.15
04:13:03.35
04:15:31.30
04:15:37.80
04:16:57.80
04:18:59.90
04:31:56.95
04:34:04.85
04:36:45.60
04:41:52.75
04:46:24.40
05:30:28.90

min/km
9:32
9:32
9:35
9:35
9:37
9:41
9:44
9:45
9:47
9:47
9:49
10:05
10:06
10:08
10:13
10:17
10:19
10:20
10:25
10:27
10:33
10:42
10:47
10:52
10:54
10:56
11:04
11:04
11:07
11:19
11:20
11:22
11:22
11:23
11:25
11:27
11:27
11:30
11:33
11:34
11:48
11:52
12:00
12:01
12:02
12:02
12:03
12:10
12:10
12:14
12:19
12:56
13:03
13:10
13:25
13:38
15:44

2/9



RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
104 SZYMANSKA ANNA 4298
105 WOJCIECHOWSKI TOMASZ 4305
106 ZARZYCKA MAGDALENA 4246

POPIEL-POPIELEC JAKUB 4288
KLAPA KRYSTOF 4312

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Female

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 MRAZKOVA LINDA 4284
2 VRABCOVA TEREZA 4314
3 SLECHTOVA ESTER 4290
4 KOCi HALKA 4277
5 SUCHA PETRA 4296
6 BEDNAROVA KAROLINA 4261
7 VACHALOVA SARKA 4214
8 VALENTOVA RENATA 4206
9 KRSMARU BARBORA 4222
10 TEZCAN IVANA 4311
11 VACLAVKOVA PETRA 4204
12 KIKERLOVA SONA 4274
13 RENSKA LENKA 4203
14 HAJKOVA GABRIELA 4271
15 STEPANKOVA KATERINA 4221

16 SWIETEK AGNIESZKA 4244

17 ELBLOVA ADELA 4252
18 KRZYZANOWSKA-KORZENIOWSKA ANNA 4281
19 FEJFARKOVA PAVLA 4269
20 PAPROCKA MARTA 4309
21 KASPERSKA SYLWIA 4228

22 USTJANOWSKA KASIA 4299
23 RENN SOPHIE RAISSA MARIA 4289
24 JAMKA WERONIKA 4273
25 KUBINOVA MARIE 4202
26 DOKULILOVA HANA 4268
27 JANCZAK-GOLANSKA ANNA 4233
28 HYBLOVA KATERINA 4315
29 LARA NATALIA 4257
30 STANIAK ANNA 4294
31 PODSIADLO ALEKSANDRA 4220

32 BOROWSKA SYLWIA 4231
33 SMYKJULIA 4291
34 WLODARCZYK NICOLA 4304
35 SZYMANSKA ANNA 4298
36 ZARZYCKA MAGDALENA 4246

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Male

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 SPILKA VACLAV 4292
2 ERBERT LADISLAV 4255

3 JANOWSKI MARCIN
4 LUKES ROMAN

4216
4310

Klub M-scowos¢ Kraj

SOCIOS SILESIA

TENISBALANCE

Klub M-scowos¢ Kraj

CZECH OCR ACADEMY
#SENSEMAKERS
HAMMER OCR TEAM
MARATONSTAV UPICE
#GLADIATORRACETEAM

#GLADIATORRACETEAM
FUBO RACING TEAM

SOCIOS SILESIA
STG OPAVA

KASPERSKI TEAM

#GLADIATORRACETEAM

KRETENCZYCY
STG MLADA BOLESLAV
WARRIORS £ODZ

FIT_ZOtZA_TEAM
KRETENCZYCY

SOCIOS SILESIA

Klub M-scowos¢ Kraj
T) HARANT PECKA
DENISTEAM

JESTED SKY RACE

Kat.
FEMALE 30-39
MALE 30-39
FEMALE 40-49
MALE 30-39

MALE 18-29

Kat.
FEMALE 40-49
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49
FEMALE 18-29
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 50-59
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49
FEMALE 40-49
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49
FEMALE 18-29
FEMALE 18-29
FEMALE 40-49
FEMALE 18-29
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49
FEMALE 40-49
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 18-29
FEMALE 18-29
FEMALE 40-49
FEMALE 30-39
FEMALE 50-59
FEMALE 30-39
FEMALE 18-29
FEMALE 18-29
FEMALE 30-39
FEMALE 18-29
FEMALE 18-29
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49

Kat.
MALE 18-29
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 50-59

M. kat

M. kat

© O NOWNPROWNUOORWUKRERWRNNRR

PP B OHFHONRFENREOOOURE
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M. kat

NP e

K/M
K35
M 70
K36

Seria

K/M Seria
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K 20
K21
K22
K23
K24
K25
K 26
K27
K28
K29
K 30
K31
K32
K33
K 34
K 35
K 36

K/M Seria
M1

M3
M4

08:10
08:10
08:10
08:10

08:10

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

08:10
08:10
08:10
08:10

10km
02:53:50
02:53:50
03:26:15
02:30:49
DNF
DNF

10km

01:35:19
01:44:24
01:45:29
01:45:27
01:47:04
02:01:17
01:57:22
02:07:21
02:02:16
02:04:21
02:01:14
02:06:45
02:04:29
02:07:36
02:10:01
02:14:36
02:14:27
02:14:25
02:15:41
02:18:54
02:18:40
02:28:33

02:25:23
02:34:22
02:24:32
02:31:22
02:31:49
02:40:02
02:41:47
02:37:57
02:53:53
02:53:43
02:47:39
02:53:50
03:26:15

10km

01:31:20
01:32:52
01:34:28
01:35:41

Netto
05:14:02.70
05:14:02.15
05:45:23.65

DNF

DNF

Netto
02:28:51.40
02:46:35.55
02:51:40.75
02:52:19.70
02:56:59.95
03:05:01.00
03:06:45.95
03:18:27.05
03:19:05.20
03:20:17.85
03:21:22.25
03:23:34.55
03:24:44.65
03:24:50.45
03:25:44.65
03:31:54.15
03:34:51.80
03:36:57.45
03:37:06.70
03:38:53.90
03:49:03.30
03:58:44.80
03:59:16.80
04:00:03.60
04:00:44.55
04:00:46.05
04:01:49.05
04:03:14.60
04:12:16.35
04:18:59.90
04:31:56.95
04:36:45.60
04:41:52.75
04:46:24.40
05:14:02.70
05:45:23.65

Netto
02:23:14.45
02:24:47.80
02:25:52.10
02:27:50.00

http://b4sport.pl/

Brutto
05:33:45.95
05:33:46.20
05:45:23.65

DNF

DNF

Brutto
02:28:51.40
02:46:35.55
02:51:40.75
02:52:19.70
02:56:59.95
03:05:01.00
03:06:45.95
03:18:27.05
03:19:05.20
03:20:17.85
03:21:22.25
03:23:34.55
03:24:44.65
03:24:50.45
03:25:44.65
03:31:54.15
03:34:51.80
03:36:57.45
03:37:06.70
03:38:53.90
03:49:03.30
03:58:44.80
03:59:16.80
04:00:03.60
04:00:44.55
04:00:46.05
04:01:49.05
04:03:14.60
04:12:16.35
04:18:59.90
04:31:56.95
04:36:45.60
04:41:52.75
04:46:24.40
05:33:45.95
05:45:23.65

Brutto
02:23:14.45
02:24:47.80
02:25:52.10
02:27:50.00

min/km
14:57
14:57
16:26

min/km
7:05
7:55
8:10
8:12
8:25
8:48
8:53
9:27
9:28
9:32
9:35
9:41
9:44
9:45
9:47
10:05
10:13
10:19
10:20
10:25
10:54
11:22
11:23
11:25
11:27
11:27
11:30
11:34
12:00
12:19
12:56
13:10
13:25
13:38
14:57
16:26

min/km
6:49
6:53
6:56
7:02

3/9

km/h
8.8

8.6
8.5



RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Male c.d.

M-ce

©® N o wu

Nazwisko i imie

KUBALEK LUKAS
KLODKIEWICZ RALPH
WIENDLOCHA PAWEL
MIKEL MAREK

KLAPA TOMAS
SVANCARA JIRi
KORZENIOWSKI OSKAR
NOVAK JAN

PIVONKA MICHAL
KLIMA MARTIN
DOLECEK MILAN
SLAICHER TOMAS
GREN WACLAW
HAMACEK PETR
VARECKA LUKAS
MODRY VACLAV
KROUPA PAVEL
MALENOVSKY PAVEL
MIECH SZYMON
BERTA LUKAS
OZANA VACLAV
HRUBY LUKAS
LEHOCKY JAROMIR
KLIKOS JIRKA
KASPERSKI ARTUR
ZAREBSKI KRZYSZTOF
CEROVSKY JAN
CICMANEC EMIL
KLODKIEWICZ MACIEJ
FALKOWSKI DARIUSZ
BATKO KAMIL
CABALA KONRAD
NAGLAK HUBERT
BIHUN ANDRE)
GARBIEN JAKUB
PATYK PIOTR

KRCIL MARTIN
SESTAK JAN
GOLANSKI WOJCIECH
CHAJDUGA PRZEMYSEAW
ANTOS JAN

ZBEHLIK PETR

BENA LUKAS
WALIDUDA DAMIAN
SZYMCZAK MICHAL
ZOCHOWSKI JAKUB
STRAKA STEPAN
DANIEL MAZUROV
HAPONOV SERHII
PATALON PAWEL
CABON PIOTR
MARECIK SEBASTIAN
CIOCH KRZYSZTOF
WALEKA JAROSEAW
SZUMILAS KRZYSZTOF
HAJDUCZYK KAMIL
PECUS MACIEJ

Nr
4282
4276
4245
4223
4230
4236
4278
4215
4250
4218
4201
4313
4225
4243
4300
4224
4280
4210
4226
4253
4308
4249
4256
205
4229
4306
4265
4267
4275
4238
4260
4263
4258
4241
4217
4212
4279
4211
4232
4266
4213
4205
4262
4302
4234
4235
4237
4240
4272
4285
4264
4283
4219
4301
4297
4270
4286

Klub

SOCIOS SILESIA
HAMMER OCR TEAM
KOA

MALIRUN

CZEXXX

STG KOLIN

ELMTRADE RACING TEAM
#GLADIATORRACETEAM
VRCHLABI

HUSARIA RACE TEAM
SKP HARRACHOV

HASICI RACICE N. T.

CABALLO BLANCO
HUSARIA RACE TEAM
SVOBODNA VLASTOVKA

SPONA TEPLICE
V77

KASPERSKI TEAM

NNJL - NIEBO NIE JEST LIMITEM

WATAHA
ROZBEHAME CESKO
DZICY OGRODNICY
CARBON SILESIA SPORT

CAMIC RUN TEAM
KRETENCZYCY

CERVENOBILA SiLA
#GLADIATORRACETEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
£ODZ KOCHA SPORT

MODEL RUN TEAM

ROHLIKI

FIT_ZOtZA_TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.

MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 50-59
MALE 18-29
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 50-59
MALE 18-29
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 50-59
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 50-59
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 50-59
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 30-39
MALE 18-29
MALE 40-49
MALE 60+

MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 18-29
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 50-59
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 30-39
MALE 18-29
MALE 30-39
MALE 50-59
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 18-29

M. kat

© P NN WWUUANNWNARWR

© Ul =
o

11

12
10
13
11
14

v

12

15

16
13

17
14

10
18
19

11
12
13
15
14
16

17
18
15

K/M
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M51
M 52
M53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61

Seria

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

10km

01:26:12
01:39:51
01:38:06
01:39:32
01:45:06
01:43:06
01:43:07
01:42:37
01:42:48
01:44:51
01:43:48
01:47:52
01:48:34
01:49:30
01:49:54
01:45:01
01:49:53
01:49:28
01:50:26
01:50:40
01:55:53
01:53:40
01:52:09
01:51:57
01:50:29
02:02:33
02:01:39
01:51:41
02:01:34
01:48:51
01:55:28
02:00:54
01:46:53
02:04:23
02:07:43
01:58:17
02:09:31
02:05:28
02:05:24
02:08:37
02:16:29
02:08:39
01:49:49
02:22:04
02:01:30
02:11:47
02:14:34
02:16:43
02:16:45
02:16:55
02:32:51
02:00:55
02:28:33
02:30:23
02:29:35
02:30:05
02:36:59

Netto
02:36:31.30
02:38:06.90
02:38:31.95
02:38:42.55
02:39:27.70
02:42:26.00
02:43:30.10
02:45:09.75
02:47:00.20
02:49:24.10
02:50:53.55
02:52:57.50
02:53:52.50
02:54:09.30
02:54:09.60
02:54:15.85
02:54:17.35
02:54:51.05
02:56:38.80
02:56:47.65
02:58:14.20
02:58:55.65
03:02:38.95
03:04:20.35
03:05:16.45
03:06:50.85
03:10:36.20
03:12:59.75
03:13:34.85
03:14:02.20
03:14:20.75
03:14:21.25
03:14:27.40
03:20:18.55
03:21:23.45
03:21:57.80
03:25:45.45
03:26:09.85
03:32:16.85
03:32:53.35
03:36:05.55
03:39:42.50
03:41:50.75
03:44:43.75
03:46:43.75
03:48:18.05
03:49:39.20
03:52:38.85
03:52:39.70
03:53:34.65
03:57:59.75
03:58:08.35
03:58:44.10
04:02:52.80
04:08:01.95
04:09:17.85
04:12:41.30

http://b4sport.pl/

Brutto
02:36:31.30
02:38:06.90
02:38:31.95
02:38:42.55
02:39:27.70
02:42:26.00
02:43:30.10
02:45:09.75
02:47:00.20
02:49:24.10
02:50:53.55
02:52:57.50
02:53:52.50
02:54:09.30
02:54:09.60
02:54:15.85
02:54:17.35
02:54:51.05
02:56:38.80
02:56:47.65
02:58:14.20
02:58:55.65
03:02:38.95
03:04:20.35
03:05:16.45
03:06:50.85
03:10:36.20
03:12:59.75
03:13:34.85
03:14:02.20
03:14:20.75
03:14:21.25
03:14:27.40
03:20:18.55
03:21:23.45
03:21:57.80
03:25:45.45
03:26:09.85
03:32:16.85
03:32:53.35
03:36:05.55
03:39:42.50
03:41:50.75
03:44:43.75
03:46:43.75
03:48:18.05
03:49:39.20
03:52:38.85
03:52:39.70
03:53:34.65
03:57:59.75
03:58:08.35
03:58:44.10
04:02:52.80
04:08:01.95
04:09:17.85
04:12:41.30

min/km
7:27
7:31
7:32
7:33
7:35
7:44
7:47
7:51
7:57
8:04
8:08
8:14
8:16
8:17
8:17
8:17
8:17
8:19
8:24
8:25
8:29
8:31
8:41
8:46
8:49
8:53
9:04
9:11
9:13
9:14
9:15
9:15
9:15
9:32
9:35
9:37
9:47
9:49
10:06
10:08
10:17
10:27
10:33
10:42
10:47
10:52
10:56
11:04
11:04
11:07
11:19
11:20
11:22
11:33
11:48
11:52
12:01

4/9

km/h

8.1

8
7.9
7.9
7.9
7.8
7.7
7.6
7.5
7.4
7.4
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1



RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Male c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
62 BOREK RADEK 4247
63 HORAK MIROSLAV 4209

64 STAWARZ PAWEL 4295
65 WEGLARZ SLAWOWIR 4303
66 FRACZEK MICHAL 4208
67 SPUTOWSKI KRZYSZTOF 4293
68 LIBERADZKI MARCIN 4307
69 PLUCIENNIK MARCIN 4287
70 WOJCIECHOWSKI TOMASZ 4305

POPIEL-POPIELEC JAKUB 4288

KLAPA KRYSTOF 4312

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, 08:10

M-ce Nazwisko i imie Nr
SPILKA VACLAV 4292
ERBERT LADISLAV 4255

JANOWSKI MARCIN 4216

1
2

3

4 LUKES ROMAN 4310
5 MRAZKOVA LINDA 4284
6 KUBALEK LUKAS 4282
7 KLODKIEWICZ RALPH 4276
8 WIENDLOCHA PAWEL 4245

9 MIKEL MAREK 4223
10 KLAPA TOMAS 4230
11 SVANCARA JIRi 4236
12 KORZENIOWSKI OSKAR 4278
13 NOVAK JAN 4215
14 VRABCOVA TEREZA 4314
15 PIVONKA MICHAL 4250
16 KLIMA MARTIN 4218
17 DOLECEK MILAN 4201
18 SLECHTOVA ESTER 4290
19 KOCi HALKA 4277
20 SLAICHER TOMAS 4313
21 GREN WACLAW 4225
22 HAMACEK PETR 4243
23 VARECKA LUKAS 4300
24 MODRY VACLAV 4224
25 KROUPA PAVEL 4280
26 MALENOVSKY PAVEL 4210

27 MIECH SZYMON 4226
28 BERTA LUKAS 4253
29 SUCHA PETRA 4296
30 OZANA VACLAV 4308
31 HRUBY LUKAS 4249
32 LEHOCKY JAROMIR 4256

33 KLIKOS JIRKA 205
34 BEDNAROVA KAROLINA 4261
35 KASPERSKI ARTUR 4229

36 VACHALOVA SARKA 4214
37 ZAREBSKI KRZYSZTOF 4306
38 CEROVSKY JAN 4265
39 CICMANEC EMIL 4267
40 KLODKIEWICZ MACIEJ 4275

Klub M-scowos¢ Kraj
SPARTA
BO! REALITY A FINANCE
ARMAGEDON NO LIMITS
TENISBALANCE
Klub M-scowos¢ Kraj

T) HARANT PECKA
DENISTEAM
JESTED SKY RACE

SOCIOS SILESIA
HAMMER OCR TEAM
KOA

MALIRUN

CZEXXX

STG KOLIN
ELMTRADE RACING TEAM
#GLADIATORRACETEAM

VRCHLABI
HUSARIA RACE TEAM
SKP HARRACHOV

HASICI RACICE N. T.
CABALLO BLANCO

HUSARIA RACE TEAM
SVOBODNA VLASTOVKA

SPONA TEPLICE
V77

KASPERSKI TEAM
CZECH OCR ACADEMY

Kat.
MALE 40-49
MALE 50-59
MALE 50-59
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 30-39

MALE 18-29

Kat.
MALE 18-29
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 50-59
FEMALE 40-49
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 50-59
MALE 18-29
MALE 30-39
FEMALE 30-39
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 50-59
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49
MALE 18-29
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 50-59
MALE 40-49
MALE 40-49
FEMALE 18-29
MALE 50-59
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 30-39
FEMALE 30-39
MALE 40-49
FEMALE 30-39
MALE 30-39
MALE 40-49
MALE 30-39
MALE 40-49

M. kat
20

10
21
22
23
24
25
19

M. kat
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K/M Seria
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70

K/M Seria
M1
M2
M3
M 4
K1

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
K2
M13
M 14
M15
K3
K4
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
K5
M 25
M 26
M 27
M 28
K6
M 29
K7
M 30
M 31
M 32
M 33

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

08:10

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

10km
02:27:16
02:30:18
02:33:15
02:30:28
02:30:28
02:40:32
02:45:14
03:14:54
02:53:50
02:30:49
DNF
DNF

10km

01:31:20
01:32:52
01:34:28
01:35:41
01:35:19
01:26:12
01:39:51
01:38:06
01:39:32
01:45:06
01:43:06
01:43:07
01:42:37
01:44:24
01:42:48
01:44:51
01:43:48
01:45:29
01:45:27
01:47:52
01:48:34
01:49:30
01:49:54
01:45:01
01:49:53
01:49:28
01:50:26
01:50:40
01:47:04
01:55:53
01:53:40
01:52:09
01:51:57
02:01:17
01:50:29
01:57:22
02:02:33
02:01:39
01:51:41
02:01:34

Netto
04:12:43.35
04:13:00.15
04:13:03.35
04:15:31.30
04:15:37.80
04:16:57.80
04:34:04.85
05:30:28.90
05:14:02.15

DNF

DNF

Netto
02:23:14.45
02:24:47.80
02:25:52.10
02:27:50.00
02:28:51.40
02:36:31.30
02:38:06.90
02:38:31.95
02:38:42.55
02:39:27.70
02:42:26.00
02:43:30.10
02:45:09.75
02:46:35.55
02:47:00.20
02:49:24.10
02:50:53.55
02:51:40.75
02:52:19.70
02:52:57.50
02:53:52.50
02:54:09.30
02:54:09.60
02:54:15.85
02:54:17.35
02:54:51.05
02:56:38.80
02:56:47.65
02:56:59.95
02:58:14.20
02:58:55.65
03:02:38.95
03:04:20.35
03:05:01.00
03:05:16.45
03:06:45.95
03:06:50.85
03:10:36.20
03:12:59.75
03:13:34.85

http://b4sport.pl/

Brutto
04:12:43.35
04:13:00.15
04:13:03.35
04:15:31.30
04:15:37.80
04:16:57.80
04:34:04.85
05:30:28.90
05:33:46.20

DNF

DNF

Brutto
02:23:14.45
02:24:47.80
02:25:52.10
02:27:50.00
02:28:51.40
02:36:31.30
02:38:06.90
02:38:31.95
02:38:42.55
02:39:27.70
02:42:26.00
02:43:30.10
02:45:09.75
02:46:35.55
02:47:00.20
02:49:24.10
02:50:53.55
02:51:40.75
02:52:19.70
02:52:57.50
02:53:52.50
02:54:09.30
02:54:09.60
02:54:15.85
02:54:17.35
02:54:51.05
02:56:38.80
02:56:47.65
02:56:59.95
02:58:14.20
02:58:55.65
03:02:38.95
03:04:20.35
03:05:01.00
03:05:16.45
03:06:45.95
03:06:50.85
03:10:36.20
03:12:59.75
03:13:34.85

min/km
12:02
12:02
12:03
12:10
12:10
12:14
13:03
15:44
14:57

min/km
6:49
6:53
6:56
7:02
7:05
7:27
7:31
7:32
7:33
7:35
7:44
7:47
7:51
7:55
7:57
8:04
8:08
8:10
8:12
8:14
8:16
8:17
8:17
8:17
8:17
8:19
8:24
8:25
8:25
8:29
8:31
8:41
8:46
8:48
8:49
8:53
8:53
9:04
9:11
9:13

5/9

km/h



RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, 08:10 c.d.

M-ce
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
94
95
%
97

Nazwisko i imie
FALKOWSKI DARIUSZ
BATKO KAMIL
CABALA KONRAD
NAGLAK HUBERT
VALENTOVA RENATA
KRSMARU BARBORA
TEZCAN IVANA
BIHUN ANDRE|
VACLAVKOVA PETRA
GARBIEN JAKUB
PATYK PIOTR
KIKERLOVA SONA
RENSKA LENKA
HAJKOVA GABRIELA
STEPANKOVA KATERINA
KRCIL MARTIN
SESTAK JAN
SWIETEK AGNIESZKA
GOLANSKI WOJCIECH
CHAJDUGA PRZEMYSEAW
ELBLOVA ADELA
ANTOS JAN
KRZYZANOWSKA-KORZENIOWSKA ANNA
FEJFARKOVA PAVLA
PAPROCKA MARTA
ZBEHLIK PETR
BENA LUKAS
WALIDUDA DAMIAN
SZYMCZAK MICHAL
ZOCHOWSKI JAKUB
KASPERSKA SYLWIA
STRAKA STEPAN
DANIEL MAZUROV
HAPONOV SERHII
PATALON PAWEL
CABON PIOTR
MARECIK SEBASTIAN
CIOCH KRZYSZTOF
USTJANOWSKA KASIA
RENN SOPHIE RAISSA MARIA
JAMKA WERONIKA
KUBINOVA MARIE
DOKULILOVA HANA
JANCZAK-GOLANSKA ANNA
WALEKA JAROSLAW
HYBLOVA KATERINA
SZUMILAS KRZYSZTOF
HAJDUCZYK KAMIL
LARA NATALIA
PECUS MACIE|
BOREK RADEK
HORAK MIROSLAV
STAWARZ PAWEL
WEGLARZ SLAWOWIR
FRACZEK MICHAL
SPUTOWSKI KRZYSZTOF
STANIAK ANNA

Nr

4238
4260
4263
4258
4206
4222
4311
4241
4204
4217
4212
4274
4203
4271
4221
4279
4211
4244
4232
4266
4252
4213
4281
4269
4309
4205
4262
4302
4234
4235
4228
4237
4240
4272
4285
4264
4283
4219
4299
4289
4273
4202
4268
4233
4301
4315
4297
4270
4257
4286
4247
4209
4295
4303
4208
4293
4294

Klub
NNJL - NIEBO NIE JEST LIMITEM

WATAHA
#SENSEMAKERS
HAMMER OCR TEAM
MARATONSTAV UPICE
ROZBEHAME CESKO
#GLADIATORRACETEAM
DZICY OGRODNICY
CARBON SILESIA SPORT

#GLADIATORRACETEAM
FUBO RACING TEAM
CAMIC RUN TEAM
SOCIOS SILESIA

KRETENCZYCY

STG OPAVA
CERVENOBILA SiLA

#GLADIATORRACETEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
£ODZ KOCHA SPORT

KASPERSKI TEAM

MODEL RUN TEAM

ROHLIKI

FIT_ZOtZA TEAM

#GLADIATORRACETEAM
KRETENCZYCY

STG MLADA BOLESLAV
WARRIORS £tODZ
SPARTA

BO! REALITY A FINANCE

ARMAGEDON NO LIMITS

M-scowos¢

Kraj

Kat.
MALE 50-59
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 18-29
FEMALE 50-59
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49
MALE 30-39
FEMALE 40-49
MALE 18-29
MALE 40-49
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49
FEMALE 18-29
FEMALE 18-29
MALE 60+
MALE 40-49
FEMALE 40-49
MALE 30-39
MALE 18-29
FEMALE 18-29
MALE 40-49
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 40-49
MALE 30-39
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 40-49
MALE 40-49
FEMALE 40-49
MALE 50-59
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 18-29
MALE 30-39
MALE 18-29
MALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 18-29
FEMALE 18-29
FEMALE 40-49
FEMALE 30-39
MALE 50-59
FEMALE 50-59
MALE 30-39
MALE 30-39
FEMALE 30-39
MALE 18-29
MALE 40-49
MALE 50-59
MALE 50-59
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
FEMALE 18-29

M. kat

w U= o U s O

K/M
M 34
M 35
M 36
M 37
K8
K9
K10
M 38
K11
M 39
M40
K12
K13
K14
K15
M41
M 42
K16
M43
M 44
K17
M 45
K18
K19
K20
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
K21
M 51
M52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
K22
K23
K24
K25
K26
K27
M 58
K28
M 59
M 60
K29
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
K30

Seria

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

10km

01:48:51
01:55:28
02:00:54
01:46:53
02:07:21
02:02:16
02:04:21
02:04:23
02:01:14
02:07:43
01:58:17
02:06:45
02:04:29
02:07:36
02:10:01
02:09:31
02:05:28
02:14:36
02:05:24
02:08:37
02:14:27
02:16:29
02:14:25
02:15:41
02:18:54
02:08:39
01:49:49
02:22:04
02:01:30
02:11:47
02:18:40
02:14:34
02:16:43
02:16:45
02:16:55
02:32:51
02:00:55
02:28:33
02:28:33

02:25:23
02:34:22
02:24:32
02:31:22
02:30:23
02:31:49
02:29:35
02:30:05
02:40:02
02:36:59
02:27:16
02:30:18
02:33:15
02:30:28
02:30:28
02:40:32
02:41:47

Netto
03:14:02.20
03:14:20.75
03:14:21.25
03:14:27.40
03:18:27.05
03:19:05.20
03:20:17.85
03:20:18.55
03:21:22.25
03:21:23.45
03:21:57.80
03:23:34.55
03:24:44.65
03:24:50.45
03:25:44.65
03:25:45.45
03:26:09.85
03:31:54.15
03:32:16.85
03:32:53.35
03:34:51.80
03:36:05.55
03:36:57.45
03:37:06.70
03:38:53.90
03:39:42.50
03:41:50.75
03:44:43.75
03:46:43.75
03:48:18.05
03:49:03.30
03:49:39.20
03:52:38.85
03:52:39.70
03:53:34.65
03:57:59.75
03:58:08.35
03:58:44.10
03:58:44.80
03:59:16.80
04:00:03.60
04:00:44.55
04:00:46.05
04:01:49.05
04:02:52.80
04:03:14.60
04:08:01.95
04:09:17.85
04:12:16.35
04:12:41.30
04:12:43.35
04:13:00.15
04:13:03.35
04:15:31.30
04:15:37.80
04:16:57.80
04:18:59.90

http://b4sport.pl/

Brutto
03:14:02.20
03:14:20.75
03:14:21.25
03:14:27.40
03:18:27.05
03:19:05.20
03:20:17.85
03:20:18.55
03:21:22.25
03:21:23.45
03:21:57.80
03:23:34.55
03:24:44.65
03:24:50.45
03:25:44.65
03:25:45.45
03:26:09.85
03:31:54.15
03:32:16.85
03:32:53.35
03:34:51.80
03:36:05.55
03:36:57.45
03:37:06.70
03:38:53.90
03:39:42.50
03:41:50.75
03:44:43.75
03:46:43.75
03:48:18.05
03:49:03.30
03:49:39.20
03:52:38.85
03:52:39.70
03:53:34.65
03:57:59.75
03:58:08.35
03:58:44.10
03:58:44.80
03:59:16.80
04:00:03.60
04:00:44.55
04:00:46.05
04:01:49.05
04:02:52.80
04:03:14.60
04:08:01.95
04:09:17.85
04:12:16.35
04:12:41.30
04:12:43.35
04:13:00.15
04:13:03.35
04:15:31.30
04:15:37.80
04:16:57.80
04:18:59.90

min/km

9:14

9:15

9:15

9:15

9:27

9:28

9:32

9:32

9:35

9:35

9:37

9:41

9:44

9:45

9:47

9:47

9:49
10:05
10:06
10:08
10:13
10:17
10:19
10:20
10:25
10:27
10:33
10:42
10:47
10:52
10:54
10:56
11:04
11:04
11:07
11:19
11:20
11:22
11:22
11:23
11:25
11:27
11:27
11:30
11:33
11:34
11:48
11:52
12:00
12:01
12:02
12:02
12:03
12:10
12:10
12:14
12:19

6/9

km/h
6.5
6.5
6.5
6.5
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
5.9
5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8
5.8
5.7
5.7
5.6
5.6
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1



RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, 08:10 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr

98 PODSIADLO ALEKSANDRA 4220
99 LIBERADZKI MARCIN 4307
100 BOROWSKA SYLWIA 4231
101 SMYK JULIA 4291
102 WLODARCZYK NICOLA 4304
103 PLUCIENNIK MARCIN 4287
104 SZYMANSKA ANNA 4298
105 WOJCIECHOWSKI TOMASZ 4305
106 ZARZYCKA MAGDALENA 4246

POPIEL-POPIELEC JAKUB 4288

KLAPA KRYSTOF 4312

Klub
FIT_ZOLZA_TEAM

M-scowos¢ Kraj

KRETENCZYCY

SOCIOS SILESIA

TENISBALANCE

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Female 18-29

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 SUCHA PETRA 4296
2 HAJKOVA GABRIELA 4271
3 STEPANKOVA KATERINA 4221
4 ELBLOVA ADELA 4252
5 JAMKA WERONIKA 4273
6 KUBINOVA MARIE 4202
7 STANIAK ANNA 4294
8 PODSIADLO ALEKSANDRA 4220
9 SMYK JULIA 4291
10 WELODARCZYK NICOLA 4304

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Male 18-29

M-ce Nazwisko i imie Nr

1 SPILKA VACLAV 4292
2 KORZENIOWSKI OSKAR 4278
3 SLAICHER TOMAS 4313
4 BATKO KAMIL 4260
5 CABALA KONRAD 4263
6 NAGLAK HUBERT 4258
7 GARBIEN JAKUB 4217
8 CHAJDUGA PRZEMYSLAW 4266
9 BENA LUKAS 4262
10 WALIDUDA DAMIAN 4302
11 DANIEL MAZUROV 4240
12 HAPONOV SERHII 4272
13 PATALON PAWEL 4285
14 MARECIK SEBASTIAN 4283
15 PECUS MACIE) 4286

KLAPA KRYSTOF 4312

Klub M-scowos¢ Kraj

FUBO RACING TEAM
STG OPAVA
#GLADIATORRACETEAM

FIT_ZOtZA TEAM

Klub M-scowos¢ Kraj
VRCHLABI

WATAHA
DZICY OGRODNICY

ROHLIKI

TENISBALANCE

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Female 30-39

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 VRABCOVA TEREZA 4314
2 SLECHTOVA ESTER 4290

Klub M-scowos¢ Kraj

Kat. M. kat
FEMALE 18-29 8
MALE 40-49 24
FEMALE 30-39 13
FEMALE 18-29 9
FEMALE 18-29 10
MALE 40-49 25
FEMALE 30-39 14
MALE 30-39 19
FEMALE 40-49 10
MALE 30-39
MALE 18-29

Kat. M. kat
FEMALE 18-29 1
FEMALE 18-29 2
FEMALE 18-29 3
FEMALE 18-29 4
FEMALE 18-29 5
FEMALE 18-29 6
FEMALE 18-29 7
FEMALE 18-29 8
FEMALE 18-29 9
FEMALE 18-29 10

Kat. M. kat
MALE 18-29 1
MALE 18-29 2
MALE 18-29 3
MALE 18-29 4
MALE 18-29 5
MALE 18-29 6
MALE 18-29 7
MALE 18-29 8
MALE 18-29 9
MALE 18-29 10
MALE 18-29 11
MALE 18-29 12
MALE 18-29 13
MALE 18-29 14
MALE 18-29 15
MALE 18-29

Kat. M. kat
FEMALE 30-39 1
FEMALE 30-39 2

K/M Seria
K31
M 68
K32
K33
K34
M 69
K 35
M 70
K 36

Seria
K5
K14
K15
K17
K24
K 25
K 30
K31
K33
K34

K/M Seria
M1
M11
M 16
M 35
M 36
M 37
M 39
M 44
M 47
M 48
M52
M 53
M 54
M 56
M 61

K/M Seria
K2

K3

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

08:10

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

08:10
08:10

10km
02:37:57
02:45:14
02:53:53
02:53:43
02:47:39
03:14:54
02:53:50
02:53:50
03:26:15
02:30:49
DNF
DNF

10km

01:47:04
02:07:36
02:10:01
02:14:27
02:25:23
02:34:22
02:41:47
02:37:57
02:53:43
02:47:39

10km
01:31:20
01:43:07
01:47:52
01:55:28
02:00:54
01:46:53
02:07:43
02:08:37
01:49:49
02:22:04
02:16:43
02:16:45
02:16:55
02:00:55
02:36:59
DNF

10km

01:44:24
01:45:29

Netto
04:31:56.95
04:34:04.85
04:36:45.60
04:41:52.75
04:46:24.40
05:30:28.90
05:14:02.70
05:14:02.15
05:45:23.65

DNF

DNF

Netto
02:56:59.95
03:24:50.45
03:25:44.65
03:34:51.80
04:00:03.60
04:00:44.55
04:18:59.90
04:31:56.95
04:41:52.75
04:46:24.40

Netto
02:23:14.45
02:43:30.10
02:52:57.50
03:14:20.75
03:14:21.25
03:14:27.40
03:21:23.45
03:32:53.35
03:41:50.75
03:44:43.75
03:52:38.85
03:52:39.70
03:53:34.65
03:58:08.35
04:12:41.30

DNF

Netto

02:46:35.55
02:51:40.75

http://b4sport.pl/

Brutto
04:31:56.95
04:34:04.85
04:36:45.60
04:41:52.75
04:46:24.40
05:30:28.90
05:33:45.95
05:33:46.20
05:45:23.65

DNF

DNF

Brutto
02:56:59.95
03:24:50.45
03:25:44.65
03:34:51.80
04:00:03.60
04:00:44.55
04:18:59.90
04:31:56.95
04:41:52.75
04:46:24.40

Brutto
02:23:14.45
02:43:30.10
02:52:57.50
03:14:20.75
03:14:21.25
03:14:27.40
03:21:23.45
03:32:53.35
03:41:50.75
03:44:43.75
03:52:38.85
03:52:39.70
03:53:34.65
03:58:08.35
04:12:41.30

DNF

Brutto

02:46:35.55
02:51:40.75

min/km
12:56
13:03
13:10
13:25
13:38
15:44
14:57
14:57
16:26

min/km

8:25

9:45

9:47
10:13
11:25
11:27
12:19
12:56
13:25
13:38

min/km
6:49
7:47
8:14
9:15
9:15
9:15
9:35
10:08
10:33
10:42
11:04
11:04
11:07
11:20
12:01

min/km
7:55
8:10

7/9

km/h

4.6
4.6
4.6
4.5
4.4
3.8

4

4
3.6

km/h
7.1
6.2
6.1
5.9
5.2

4.9
4.6
4.5
4.4

km/h
7.6
7.3



RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Female 30-39 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
3 BEDNAROVA KAROLINA 4261
4 VACHALOVA SARKA 4214
5 KRSMARU BARBORA 4222
6 KIKERLOVA SONA 4274
7 KRZYZANOWSKA-KORZENIOWSKA ANNA 4281
8 FEJFARKOVA PAVLA 4269
9 USTJANOWSKA KASIA 4299
10 RENN SOPHIE RAISSA MARIA 4289
11 JANCZAK-GOLANSKA ANNA 4233
12 LARA NATALIA 4257
13 BOROWSKA SYLWIA 4231
14 SZYMANSKA ANNA 4298

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Male 30-39

M-ce Nazwisko i imie Nr

1 KUBALEK LUKAS 4282
2 MIKEL MAREK 4223
3 KLAPA TOMAS 4230
4 NOVAK JAN 4215
5 PIVONKA MICHAL 4250
6 GREN WACLAW 4225
7 KROUPA PAVEL 4280
8 HRUBY LUKAS 4249
9 KLIKOS JIRKA 205
10 ZAREBSKI KRZYSZTOF 4306
11 CICMANEC EMIL 4267
12 BIHUN ANDRE] 4241
13 GOLANSKI WOJCIECH 4232
14 ZBEHLIK PETR 4205
15 CABON PIOTR 4264
16 CIOCH KRZYSZTOF 4219
17 SZUMILAS KRZYSZTOF 4297
18 HAJDUCZYK KAMIL 4270
19 WOJCIECHOWSKI TOMASZ 4305

POPIEL-POPIELEC JAKUB 4288

Klub M-scowos¢ Kraj
CZECH OCR ACADEMY

HAMMER OCR TEAM

KRETENCZYCY
WARRIORS £ODZ
KRETENCZYCY

Klub M-scowos¢ Kraj
HAMMER OCR TEAM

KOA

CZEXXX

STG KOLIN

HUSARIA RACE TEAM

SPONA TEPLICE

ROZBEHAME CESKO
KRETENCZYCY
#GLADIATORRACETEAM

FIT_ZOtZA_TEAM

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Female 40-49

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 MRAZKOVA LINDA 4284
2 KOCi HALKA 4277
3 TEZCAN IVANA 4311
4 VACLAVKOVA PETRA 4204
5 RENSKA LENKA 4203
6 SWIETEK AGNIESZKA 4244
7 PAPROCKA MARTA 4309
8 KASPERSKA SYLWIA 4228
9 DOKULILOVA HANA 4268
10 ZARZYCKA MAGDALENA 4246

Klub M-scowos¢ Kraj

MARATONSTAV UPICE
#GLADIATORRACETEAM
#GLADIATORRACETEAM
SOCIOS SILESIA

KASPERSKI TEAM

SOCIOS SILESIA

Kat.
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39
FEMALE 30-39

Kat.
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39
MALE 30-39

Kat.
FEMALE 40-49
FEMALE 40-49
FEMALE 40-49
FEMALE 40-49
FEMALE 40-49
FEMALE 40-49
FEMALE 40-49
FEMALE 40-49
FEMALE 40-49
FEMALE 40-49

M. kat
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M. kat

© O~NOO U R WNR
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K/M Seria
K6
K7
K9
K 12
K18
K 19
K 22
K23
K27
K29
K 32
K35

K/M Seria
M5
M8
M9
M 12
M13
M 17
M 21
M 26
M 28
M 30
M 32
M 38
M 43
M 46
M 55
M 57
M 59
M 60
M 70

K/M Seria
K1
K4
K10
K11
K13
K 16
K 20
K21
K 26
K 36

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

10km

02:01:17
01:57:22
02:02:16
02:06:45
02:14:25
02:15:41
02:28:33

02:31:22
02:40:02
02:53:53
02:53:50

10km
01:26:12
01:39:32
01:45:06
01:42:37
01:42:48
01:48:34
01:49:53
01:53:40
01:51:57
02:02:33
01:51:41
02:04:23
02:05:24
02:08:39
02:32:51
02:28:33
02:29:35
02:30:05
02:53:50
02:30:49
DNF

10km

01:35:19
01:45:27
02:04:21
02:01:14
02:04:29
02:14:36
02:18:54
02:18:40
02:24:32
03:26:15

Netto
03:05:01.00
03:06:45.95
03:19:05.20
03:23:34.55
03:36:57.45
03:37:06.70
03:58:44.80
03:59:16.80
04:01:49.05
04:12:16.35
04:36:45.60
05:14:02.70

Netto
02:36:31.30
02:38:42.55
02:39:27.70
02:45:09.75
02:47:00.20
02:53:52.50
02:54:17.35
02:58:55.65
03:04:20.35
03:06:50.85
03:12:59.75
03:20:18.55
03:32:16.85
03:39:42.50
03:57:59.75
03:58:44.10
04:08:01.95
04:09:17.85
05:14:02.15

DNF

Netto
02:28:51.40
02:52:19.70
03:20:17.85
03:21:22.25
03:24:44.65
03:31:54.15
03:38:53.90
03:49:03.30
04:00:46.05
05:45:23.65

http://b4sport.pl/

Brutto
03:05:01.00
03:06:45.95
03:19:05.20
03:23:34.55
03:36:57.45
03:37:06.70
03:58:44.80
03:59:16.80
04:01:49.05
04:12:16.35
04:36:45.60
05:33:45.95

Brutto
02:36:31.30
02:38:42.55
02:39:27.70
02:45:09.75
02:47:00.20
02:53:52.50
02:54:17.35
02:58:55.65
03:04:20.35
03:06:50.85
03:12:59.75
03:20:18.55
03:32:16.85
03:39:42.50
03:57:59.75
03:58:44.10
04:08:01.95
04:09:17.85
05:33:46.20

DNF

Brutto
02:28:51.40
02:52:19.70
03:20:17.85
03:21:22.25
03:24:44.65
03:31:54.15
03:38:53.90
03:49:03.30
04:00:46.05
05:45:23.65

min/km
8:48
8:53
9:28
9:41
10:19
10:20
11:22
11:23
11:30
12:00
13:10
14:57

min/km
7:27
7:33
7:35
7:51
7:57
8:16
8:17
8:31
8:46
8:53
9:11
9:32
10:06
10:27
11:19
11:22
11:48
11:52
14:57

min/km
7:05
8:12
9:32
9:35
9:44
10:05
10:25
10:54
11:27
16:26

8/9

km/h

6.8
6.7
6.3
6.2
5.8
5.8
5.3
5.3
5.2

5
4.6

4

km/h



RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Male 40-49

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 ERBERT LADISLAV 4255
2 JANOWSKI MARCIN 4216
3 KLODKIEWICZ RALPH 4276
4 WIENDLOCHA PAWEL 4245
5 KLIMA MARTIN 4218
6 HAMACEK PETR 4243
7 VARECKA LUKAS 4300
8 MODRY VACLAV 4224
9 MIECH SZYMON 4226
10 BERTA LUKAS 4253
11 LEHOCKY JAROMIR 4256
12 KASPERSKI ARTUR 4229
13 CEROVSKY JAN 4265
14 KLODKIEWICZ MACIE) 4275
15 PATYK PIOTR 4212

16 SESTAK JAN
17 ANTOS JAN
18 SZYMCZAK MICHAL

4211
4213
4234

19 ZOCHOWSKI JAKUB 4235
20 BOREK RADEK 4247
21 WEGLARZ SEAWOWIR 4303
22 FRACZEK MICHAL 4208
23 SPUTOWSKI KRZYSZTOF 4293
24 LIBERADZKI MARCIN 4307
25 PLUCIENNIK MARCIN 4287

Klub

T) HARANT PECKA
DENISTEAM

M-scowos¢ Kraj

SOCIOS SILESIA
ELMTRADE RACING TEAM
SKP HARRACHOV

HASICI RACICE N. T.
HUSARIA RACE TEAM
SVOBODNA VLASTOVKA
V77

KASPERSKI TEAM

CARBON SILESIA SPORT

CAMIC RUN TEAM

CERVENOBILA SiLA

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY
£ODZ KOCHA SPORT

SPARTA

ARMAGEDON NO LIMITS

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Female 50-59

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 VALENTOVA RENATA 4206
2 HYBLOVA KATERINA 4315

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Male 50-59

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 LUKES ROMAN 4310
2 SVANCARA JIRi 4236
3 DOLECEK MILAN 4201
4  MALENOVSKY PAVEL 4210
5 OZANA VACLAV 4308
6 FALKOWSKI DARIUSZ 4238
7 STRAKA STEPAN 4237
8 WALEKA JAROSEAW 4301
9 HORAK MIROSLAV 4209
10 STAWARZ PAWEL 4295

RUNMAGEDDON TRAIL 21 KM, Male 60+

M-ce Nazwisko i imie Nr

1 KRCIL MARTIN 4279

Klub
#SENSEMAKERS
STG MLADA BOLESLAV

M-scowosé Kraj

Klub
JESTED SKY RACE
MALIRUN
#GLADIATORRACETEAM
CABALLO BLANCO

M-scowos¢ Kraj

NNJL - NIEBO NIE JEST LIMITEM
MODEL RUN TEAM

BO! REALITY A FINANCE

Klub M-scowos¢ Kraj

Kat.
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49
MALE 40-49

Kat.
FEMALE 50-59
FEMALE 50-59

Kat.
MALE 50-59
MALE 50-59
MALE 50-59
MALE 50-59
MALE 50-59
MALE 50-59
MALE 50-59
MALE 50-59
MALE 50-59
MALE 50-59

Kat.
MALE 60+

M. kat

©O~NOO U R WNH

=
(SIS

NNNNNNEBEREBRB BB
UBRWNROWO®NOULUAWN

M. kat

M. kat

©WW~NOoO U A WNR

—
o

M. kat

K/M Seria
M2
M3
M6
M7
M 14
M 18
M 19
M 20
M 23
M 24
M 27
M 29
M 31
M 33
M 40
M 42
M 45
M 49
M 50
M 62
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69

K/M Seria
K8
K28

K/M Seria
M4
M 10
M 15
M 22
M 25
M 34
M 51
M58
M 63
M 64

K/M Seria
M 41

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

08:10
08:10

08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10
08:10

08:10

10km

01:32:52
01:34:28
01:39:51
01:38:06
01:44:51
01:49:30
01:49:54
01:45:01
01:50:26
01:50:40
01:52:09
01:50:29
02:01:39
02:01:34
01:58:17
02:05:28
02:16:29
02:01:30
02:11:47
02:27:16
02:30:28
02:30:28
02:40:32
02:45:14
03:14:54

10km
02:07:21
02:31:49

10km

01:35:41
01:43:06
01:43:48
01:49:28
01:55:53
01:48:51
02:14:34
02:30:23
02:30:18
02:33:15

10km
02:09:31

Netto
02:24:47.80
02:25:52.10
02:38:06.90
02:38:31.95
02:49:24.10
02:54:09.30
02:54:09.60
02:54:15.85
02:56:38.80
02:56:47.65
03:02:38.95
03:05:16.45
03:10:36.20
03:13:34.85
03:21:57.80
03:26:09.85
03:36:05.55
03:46:43.75
03:48:18.05
04:12:43.35
04:15:31.30
04:15:37.80
04:16:57.80
04:34:04.85
05:30:28.90

Netto
03:18:27.05
04:03:14.60

Netto
02:27:50.00
02:42:26.00
02:50:53.55
02:54:51.05
02:58:14.20
03:14:02.20
03:49:39.20
04:02:52.80
04:13:00.15
04:13:03.35

Netto
03:25:45.45

http://b4sport.pl/

Brutto
02:24:47.80
02:25:52.10
02:38:06.90
02:38:31.95
02:49:24.10
02:54:09.30
02:54:09.60
02:54:15.85
02:56:38.80
02:56:47.65
03:02:38.95
03:05:16.45
03:10:36.20
03:13:34.85
03:21:57.80
03:26:09.85
03:36:05.55
03:46:43.75
03:48:18.05
04:12:43.35
04:15:31.30
04:15:37.80
04:16:57.80
04:34:04.85
05:30:28.90

Brutto
03:18:27.05
04:03:14.60

Brutto
02:27:50.00
02:42:26.00
02:50:53.55
02:54:51.05
02:58:14.20
03:14:02.20
03:49:39.20
04:02:52.80
04:13:00.15
04:13:03.35

Brutto
03:25:45.45

min/km
6:53
6:56
7:31
7:32
8:04
8:17
8:17
8:17
8:24
8:25
8:41
8:49
9:04
9:13
9:37
9:49
10:17
10:47
10:52
12:02
12:10
12:10
12:14
13:03
15:44

min/km
9:27
11:34

min/km
7:02
7:44
8:08
8:19
8:29
9:14
10:56
11:33
12:02
12:03

min/km
9:47

9/9

km/h

8.7
8.6

8
7.9
7.4
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
6.9
6.8
6.6
6.5
6.2
6.1
5.8
5.6
5.5

5
4.9
4.9
4.9
4.6
3.8

km/h
6.3
5.2

km/h
8.5
7.8
7.4
7.2
7.1
6.5

5.2

5

km/h
6.1



